destinada à Secretaria de Obras e Transporte, de Lavras do Sul-RS, conforme disposições do Caput do Art. 74, 

inciso I, ambos da lei 14.133/21. 
CLÁUSULA SEGUNDA - DOS VALORES DO PAGAMENTO 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a empresa BETINATTO MÁQUINAS LTDA – PRIORI 

MÁQUINAS, CNPJ: 11.920.102/0001-41, o valor de R$ 17.426,54 (dezessete mil, quatrocentos e vinte e seis reais e 

cinquenta centavos) pelos serviços efetivamente prestados. 

§ 1º - O pagamento será efetuado no prazo de até 25 (vinte e cinco dias) dias consecutivos da apresentação da Nota 

Fiscal/Fatura, visada e datada pelo Fiscal do Processo/Contrato.